
 
 

UCHWAŁA NR 1404/2023 
ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu Płońskiego na rok 
2023 Nr LX/347/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 13 grudnia 2022 roku – Zarząd Powiatu Płońskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2023 rok zwiększyć o kwotę 312.174,12 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 312.174,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 148.229.238,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 131.780.926,29 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 16.448.312,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2023 rok zwiększyć o kwotę 312.174,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 312.174,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 174.552.738,29 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 134.610.274,29 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 39.942.464,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10629



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Płoński 
 
 

Elżbieta Wiśniewska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Artur Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Barbara Wdowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10629



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 129 580,00 129 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 129 580,00 129 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

129 580,00 129 580,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 50 783,00 50 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 783,00 50 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

50 783,00 50 783,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 077,15 23 077,15 23 077,15 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

23 077,15 23 077,15 23 077,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

23 077,15 23 077,15 23 077,15

852 POMOC SPOŁECZNA 108 629,92 108 629,92 108 629,92 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 96 937,92 96 937,92 96 937,92 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2023 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1404/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10629



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

96 937,92 96 937,92 96 937,92

85231 Pomoc dla cudzoziemców 11 692,00 11 692,00 11 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

11 692,00 11 692,00 11 692,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 104,05 104,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 104,05 104,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

104,05 104,05

312 174,12 312 174,12 131 707,07 0,00 0,00 0,00 0,00Zmiany w dochodach ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10629



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 17 943 564,65 8 443 564,65 7 175 600,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 1 262 964,65 1 262 964,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 262 964,65 1 262 964,65

758 RÓZNE ROZLICZENIA 86 162 372,00 86 162 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 412 039,00 412 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

412 039,00 412 039,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 079 582,15 2 078 068,15 996 507,15 0,00 1 514,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

23 077,15 23 077,15 23 077,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

23 077,15 23 077,15 23 077,15

852 POMOC SPOŁECZNA 4 324 851,32 4 324 851,32 1 698 417,32 67 356,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 489 236,32 1 489 236,32 1 425 178,32 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLANOWANE DOCHODY NA 2023 ROK

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr 1404/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10629



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 425 178,32 1 425 178,32 1 425 178,32

85231 Pomoc dla cudzoziemców 43 239,00 43 239,00 43 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

43 239,00 43 239,00 43 239,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 910 898,10 1 910 898,10 285 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 9 908,10 9 908,10 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

668,10 668,10

148 229 238,29 131 780 926,29 13 872 856,54 67 356,00 16 448 312,00 13 328 612,00 1 995 305,00Dochody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10629



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

795 349,00 795 349,00 795 349,00 8 456,00 786 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 349,00 795 349,00 795 349,00 8 456,00 786 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 349,00 795 349,00 795 349,00 8 456,00 786 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 349,00 795 349,00 795 349,00 8 456,00 786 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 013,00 170 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 460,00 0,00 0,00 95 553,00 95 553,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 013,00 170 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 460,00 0,00 0,00 95 553,00 95 553,00 0,00 0,00

266 013,00 170 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 460,00 0,00 0,00 95 553,00 95 553,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 013,00 170 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 460,00 0,00 0,00 95 553,00 95 553,00 0,00 0,00

20 736 000,00 20 116 000,00 19 508 587,00 16 013 731,00 3 494 856,00 8 000,00 594 313,00 5 100,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 736 000,00 20 116 000,00 19 508 587,00 16 013 731,00 3 494 856,00 8 000,00 594 313,00 5 100,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

18 751 474,00 18 131 474,00 18 059 276,00 15 891 480,00 2 167 796,00 8 000,00 64 198,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 751 471,00 18 131 471,00 18 059 273,00 15 891 480,00 2 167 793,00 8 000,00 64 198,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

750

720

Administracja publiczna

Informatyka

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Nazwa

Z tego

z tego: z tego:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 553,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą

72095 Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

95 553,00

95 553,00

0,00

95 553,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

0,00

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

Dział PlanRozdział Wydatki 
bieżące

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1404/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10629



1 180 862,00 1 180 862,00 1 175 762,00 40 137,00 1 135 625,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 865,00 1 180 865,00 1 175 765,00 40 137,00 1 135 628,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 982 679,65 8 457 679,65 8 316 618,65 6 622 503,00 1 694 115,65 0,00 141 061,00 0,00 0,00 0,00 9 525 000,00 9 525 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 580,00 129 580,00 129 580,00 0,00 129 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 112 259,65 8 587 259,65 8 446 198,65 6 622 503,00 1 823 695,65 0,00 141 061,00 0,00 0,00 0,00 9 525 000,00 9 525 000,00 0,00 0,00

1 264 826,65 1 264 826,65 1 264 826,65 0,00 1 264 826,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 580,00 129 580,00 129 580,00 0,00 129 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 394 406,65 1 394 406,65 1 394 406,65 0,00 1 394 406,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 880 258,00 62 326 225,00 49 288 937,00 42 842 909,00 6 446 028,00 12 452 432,00 584 856,00 0,00 0,00 0,00 4 554 033,00 4 554 033,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 258,15 75 258,15 75 258,15 8 375,00 66 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 950 516,15 62 396 483,15 49 359 195,15 42 851 284,00 6 507 911,15 12 452 432,00 584 856,00 0,00 0,00 0,00 4 554 033,00 4 554 033,00 0,00 0,00

11 048 864,00 11 048 864,00 6 330 798,00 5 886 491,00 444 307,00 4 613 726,00 104 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 050 328,00 11 050 328,00 6 332 262,00 5 886 491,00 445 771,00 4 613 726,00 104 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 429 839,00 14 383 339,00 14 185 046,00 12 185 531,00 1 999 515,00 0,00 198 293,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 592,00 19 592,00 19 592,00 2 549,00 17 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 449 431,00 14 402 931,00 14 204 638,00 12 188 080,00 2 016 558,00 0,00 198 293,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00

5 879 572,00 5 879 572,00 101 681,00 50 006,00 51 675,00 5 775 791,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 352,00 8 352,00 8 352,00 0,00 8 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 887 924,00 5 887 924,00 110 033,00 50 006,00 60 027,00 5 775 791,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 386 909,00 7 060 376,00 6 906 668,00 5 880 437,00 1 026 231,00 55 000,00 98 708,00 0,00 0,00 0,00 4 326 533,00 4 326 533,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 170,00 18 170,00 18 170,00 5 826,00 12 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400 079,00 7 073 546,00 6 919 838,00 5 886 263,00 1 033 575,00 55 000,00 98 708,00 0,00 0,00 0,00 4 326 533,00 4 326 533,00 0,00 0,00

15 197 710,00 15 037 710,00 13 894 468,00 12 339 130,00 1 555 338,00 1 018 443,00 124 799,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 603,00 4 603,00 4 603,00 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 202 313,00 15 042 313,00 13 899 071,00 12 339 130,00 1 559 941,00 1 018 443,00 124 799,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 077,15 23 077,15 23 077,15 0,00 23 077,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 077,15 23 077,15 23 077,15 0,00 23 077,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 476 666,40 6 476 666,40 6 227 942,40 5 056 506,12 1 171 436,28 0,00 36 547,00 212 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 629,92 108 629,92 96 937,92 77 937,92 19 000,00 0,00 11 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 585 296,32 6 585 296,32 6 324 880,32 5 134 444,04 1 190 436,28 0,00 48 239,00 212 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

801

754

80153

Pomoc społeczna

Licea ogólnokształcące

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Branżowe szkoły I i II stopnia

Szkoły policealne

Technika

Szkoły podstawowe specjalne

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pozostała działalność

80116

80120

80117

80115

80102

75495

75095

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10629



1 391 598,40 1 391 598,40 1 390 598,40 1 162 936,12 227 662,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 937,92 96 937,92 96 937,92 77 937,92 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 536,32 1 488 536,32 1 487 536,32 1 240 874,04 246 662,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 547,00 31 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 692,00 11 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 239,00 43 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 627 473,05 5 627 473,05 5 431 102,05 4 427 829,00 1 003 273,05 184 631,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,05 104,05 104,05 0,00 104,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 627 577,10 5 627 577,10 5 431 206,10 4 427 829,00 1 003 377,10 184 631,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 942,05 90 942,05 1 702,05 108,00 1 594,05 80 000,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,05 104,05 104,05 0,00 104,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 046,10 91 046,10 1 806,10 108,00 1 698,10 80 000,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 008 432,00 9 008 432,00 8 877 796,00 7 654 803,00 1 222 993,00 0,00 130 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 842,00 -1 842,00 -1 842,00 -1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 444,00 5 444,00 5 444,00 1 842,00 3 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 012 034,00 9 012 034,00 8 881 398,00 7 654 803,00 1 226 595,00 0,00 130 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 258,00 1 779 258,00 1 775 318,00 1 478 070,00 297 248,00 0,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 842,00 -1 842,00 -1 842,00 -1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 444,00 5 444,00 5 444,00 1 842,00 3 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 782 860,00 1 782 860,00 1 778 920,00 1 478 070,00 300 850,00 0,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 240 564,17 134 298 100,17 113 639 580,10 87 612 800,12 26 026 779,98 13 162 347,00 3 887 991,07 387 737,00 616 766,00 2 603 679,00 39 942 464,00 39 942 464,00 0,00 0,00

-8 345,00 -8 345,00 -7 345,00 -1 842,00 -5 503,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 519,12 320 519,12 307 827,12 88 154,92 219 672,20 0,00 11 692,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 552 738,29 134 610 274,29 113 940 062,22 87 699 113,04 26 240 949,18 13 162 347,00 3 899 683,07 387 737,00 616 766,00 2 603 679,00 39 942 464,00 39 942 464,00 0,00 0,002 711 061,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą 2 711 061,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Poradnie psychologiczno -
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki wsparcia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85406

854

85395

853

85231

85203

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10629



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

020 LEŚNICTWO 15 567,07 15 567,07 15 567,07 0,00

02001 Gospodarka leśna 15 567,07 15 567,07 15 567,07 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

15 567,07

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 567,07 15 567,07

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 310 800,00 310 800,00 310 800,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 800,00 310 800,00 310 800,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

310 800,00

NazwaDział

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Wydatki ogółem

z tego:

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2023 r.

Rozdział
Dotacje ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1404/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10629



Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 456,00 8 456,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 302 344,00 302 344,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 952 645,00 952 645,00 952 645,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

263 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 154 915,00 154 915,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 108 085,00 108 085,00

71015 Nadzór budowlany 689 645,00 689 645,00 689 645,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

689 645,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 613 500,00 613 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 76 145,00 76 145,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 114,00 52 114,00 52 114,00 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 114,00 52 114,00 52 114,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

52 114,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 114,00 52 114,00

752 OBRONA NARODOWA 36 610,00 36 610,00 36 610,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 36 610,00 36 610,00 36 610,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

36 610,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21 100,00 21 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15 510,00 15 510,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 16 675 600,00 16 675 600,00 7 175 600,00 9 500 000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 675 600,00 16 675 600,00 7 175 600,00 9 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10629



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7 175 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 616 503,00 6 616 503,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 418 036,00 418 036,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 141 061,00 141 061,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

9 500 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 500 000,00 9 500 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

198 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

126 060,00 126 060,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 71 940,00 71 940,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 077,15 23 077,15 23 077,15 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 077,15 23 077,15 23 077,15 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

23 077,15

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 23 077,15 23 077,15

852 POMOC SPOŁECZNA 1 468 417,32 1 468 417,32 1 468 417,32 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 425 178,32 1 425 178,32 1 425 178,32 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 425 178,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10629



Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 194 268,04 1 194 268,04

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 229 910,28 229 910,28

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 43 239,00 43 239,00 43 239,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

43 239,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 239,00 43 239,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 285 410,00 285 410,00 285 410,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 276 170,00 276 170,00 276 170,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

276 170,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 201 696,00 201 696,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 74 474,00 74 474,00

85395 Pozostała działalność 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

9 240,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 240,00 9 240,00

20 048 240,54 20 048 240,54 10 548 240,54 9 500 000,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10629


	UCHWAŁA NR 1404/2023 ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-25T11:13:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




